ВОРОНЕ}ItСКАЯ ОБЛАСТЬ БОГУЧАРСКИЙ РАЙОН
ГОРОЛСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ - ГОРОД БОГУЧАР

Заключение публичных слушаний
по проекry Приказа департамента архитектуры и градостроительства

воронежской области <<о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства)> в отношении земельного участка с

кадастровым номером 3б:03:0100033:481l Р3СПОЛоженного по адресу:
Воронежская область, Боryчарский район, город Боryчар, ул.

Щзержинского, l94Ж/l, в территориальной зоне <ЗЬна
""фрu.rрукryрывнутреннего транспорта (зона улиц и дорог) _ ит1>

Щата проведения З0.I|.2О2| г. 10ч. 00 мин.

IV[ecTo проведения: Воронежская область, Богучарский
муниципальный район, городское поселение - город Боryчар, город БоЪучар
ул, Карла Маркса, д. 2 - заJI заседаний администрации городского поселения
- город Богучар.

Повестка дня:

рассмотрение проекта Приказа департамента архитектуры и
градостроительства Воронежской области <о предоставлении р€}зрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства)) в отношении земелъного участка с кадастровым
номером 36:03:0100033:481, расположенного по адресу: Воронежская
область, Богучарский район, город Богучар, ул. Щзержинского, 194хt/1, в
территориальной зоне <Зона инфраструктуры внутреннего транспорта (зона
улицидорог)-ИТ1).

в публичных слушаниях принимали участие 18 человек, в том числе 7человек представителей администрации городского поселения город
Богучар Богучарского мунициП€LIIъного района Воронежской области.

ПредседателЬ публичных слушаний заместитель главы
администрации городского поселения -город Богучар - юрисконсульт С.А.Аксёнов.

секретарь публичных слушаний - старший инспектор по земельным
отношениям и вопросам благоустройства мку <управление городского
хозяйства - города Богучара> - Топчиёв Е.А.

основываясь на данных протокола публичных слушаний от
30.11 ,202l г., с учетом предложений участников публичных слушаний,
проживающих на территории г. Богучар, принято решение об утверждениипроекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства

воронежской области (о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного r{астка или объекта
капитаJIЬного строительства) в отношении земелъного участка с кадастровым
номером 36:03:01000З3:481, расположенного по адресу: Воронежская
область, Богучарский район, город Богучар, ул. !зержин.*о.о, 194хtl1, в
территоРиальноЙ зоне кЗона инфраструктуры внутреннего транспорта (зона
улицидорог)-ИТ1>.

Обнародовать настоящее заключение
поселения город Богучар Богучарского
Воронежской области.

на территории городского
муниципalJIьного района

Председатель публичных слушаний С.А. Аксёнов